
DB 406

 TAV. DB 406/2017.04

imovilli pompe

234.017

1813.044

1815.061

1814.057

1403.022

1603.014

1402.012

1815.081

1403.012

1224.009

627.076

627.062

201.056

627.062

 

627.076

1401.012

1605.011

34.011

705.034

32.104
34.011

39.033

705.034

303.067

34.011

32.103

34.011

1504.003

39.004

512.008

1203.011

39.004

1815.081

117.006

627.076

507.001

 

 

203.011

507.001

 

1401.012

1605.061

234.017

203.011

1519.018

627.076

1605.011

1401.012

1815.061

106.066

1403.022

1813.044

41.008

39.004

39.004

1203.011

1504.003
1403.022

1814.057

32.103

1519.018

34.011

303.067

34.011
1519.018

1519.018

303.068

248.016

248.035

248.012

248.012

303.067

1605.061 106.066

1403.022

117.006

904.009

512.008

1603.014

1402.012

1224.009

904.009 1403.012

627.062
627.062

627.062

1606.004

904.001

1505.014

627.062

1401.012

248.016

248.012

41.008

 

627.017

627.017

1815.083

41.030

248.036

1401.033

504.033

39.033

FEMALE SHAFT Ø 32 WITH KEYWAY
VERSIONE FEMMINA

32.107

1605.053

SINGLE SHAFT PUMP
VERSIONE CIECA

DESMOPAN

imovilli pompe
spare parts

2010.050
2010.250 q

904.019 q

904.019 q627.076
 

32.105



DB  406 TAV. DB 406/2017.04

DESCRIPTION / DESCRIZIONE N° PCS / PEZZI DESCRIPTION / DESCRIZIONE N° PCS / PEZZI 

32.103 Albero pompa 2

32.104 Albero pompa 1 203.023 Cavallotto portagomma T7 2

34.011 Anello unione bielle 6 203.024 Cavallotto portagomma T6 8

39.004 Anello arresto D.16 I 12 604.005 t n Guarnizione valvola A-M 6

39.033 Anello arresto D.80 I 1 627.093 t n Guarnizione OR 150 28

41.008 t n Anello radiale D.35x47x7 2 627.112 t n Guarnizione OR 156 4

106.066 Base pompa 2 1205.044 Portagomma curvo D.60 RS T7 1

117.006 Biella 6 1205.046 Portagomma curvo D.50 RS T7 1

201.056 Carter pompa 3 1205.052 Portagomma curvo D.40 RS T7 1

203.011 Cavallotto CD7 2 1403.012 Rondella bis. Ø10 UNI 6592 inox 12

234.017 Coperchio cuscinetto 2 1415.017 Raccordo collettore cieco 6

248.012 Cuscinetto a sfere 6306 3 1605.043 Tappo chiusura collettore T7 1

248.016 Cuscinetto a sfere 6307 2 1612.031 Tubo collettore aspirazione T7 2

248.035 Cuscinetto a sfere 6208 1 1614.015 Tubo collettore aspirazione 2

303.067 Distanziale 3 1614.016 Tubo collettore A/M centrale 1

303.068 Distanziale 1 1814.060 Vite TE  M10x70 UNI 5737 inox 12

507.001 Flangia centrale 2 2013.023 Gruppo valvola  A-M 6

512.008 Fascia elastica D.85x3 6

627.017 t n Guarnizione OR 3075 2 30.005 Accumulatore superiore 1

627.062 t n Guarnizione OR 3350 6 35.013 Accumulatore inferiore 1

627.076 t n Guarnizione OR 3068 8 202.004 t n Camera aria 1

705.034 Innesto 2 203.024 Cavallotto portagomma T6 10

904.001 t n Membrana polmone olio 2 321.004 Dado esagonale M8  UNI 5587 inox 2

904.009 t Membrana gomma 6 604.005 t n Guarnizione valvola A-M 6

904.019 n Membrana desmopan 6 627.006 t n Guarnizione OR 3106 6

1203.011 Pistone D.85 6 627.035 t n Guarnizione OR D.12x6x3 1

1224.009 Perno bloccaggio membrana 6 627.049 t n Guarnizione OR 147 2

1401.012 Rondella D.17.5x23x1.5 alluminio 4 627.057 t n Guarnizione OR 3112 1

1402.012 Rondella richiamo membrana 6 627.074 t n Guarnizione OR 3181 2

1403.012 Rondella bis. Ø10 UNI 6592 inox 16 627.093 t n Guarnizione OR 150 28

1403.022 Rondella bis. Ø12 UNI 6592 inox 28 1205.045 Portagomma curvo D.35 RS T6 1

1504.003 Spinotto D.16x60 6 1205.047 Portagomma curvo D.30 RS T6 1

1505.014 Serbatoio olio 2 1205.050 Portagomma curvo D.40 RS T6 1

1519.018 Spina elastica D.6x12 spirol 4 1205.051 Portagomma dritto D.30 RS T6 1

1603.014 Testata 6 1205.054 Portagomma curvo D.25 RS T6 1

1605.011 Tappo TCEI D. 3/8" 2 1205.056 Portagomma curvo D.32 RS T6 1

1605.061 Tappo TCEI D. 3/8"  Al  magnetico 2 1401.016 Rondella camera aria 1

1606.004 Tappo serbatoio olio 2 1403.012 Rondella bis. Ø10 UNI 6592 inox 12

1813.044 Vite TE M12x25 UNI 5739 inox 4 1415.018 Raccordo collettore D.3/4" 6

1814.057 Vite TE M12x85 UNI 5737 inox 24 1605.064 Tappo TE D.3/4" 6

1815.061 vite TCEI M8x22 UNI 5931 inox 8 1605.069 Tappo chiusura collettore T6 1

1815.081 Vite TCEI M10x35 UNI 5931 inox 16 1611.001 Tubo accumulatore 1

1613.052 Tubo collettore mandata T6 2

32.105 Albero pompa 1 1613.053 Tubo collettore accumulatore 1

39.033 Anello arresto D. 80 I 1 1614.015 Tubo collettore aspirazione 1

41.030 t n Anello radiale D.50x80x8 1 1614.016 Tubo collettore A/M centrale 1

248.036 Cuscinetto a sfere 6010 1 1812.004 Valvola aria 1

504.033 Coperchio cuscinetto femmina 1 1814.060 Vite TE  M10x70 UNI 5737 inox 12

0627.076 Guarnizione OR 3068 2 1815.082 Vite TCEI M8x40 UNI 5931 inox 2

1401.033 Rondella antisvitamento Ø 8 4 2003.008 Gruppo accumulatore 1

1815.083 Vite TCEI M8x35 UNI 5931 inox 4 2013.023 Gruppo valvola  A-M 6

2010.050 Set guarnizioni t 1

32.107 Albero pompa 1 2010.250 Set guarnizioni desmopan n 1

1605.053 t n Tappo chiusura coperchio cuscinetto 47x7 1 2013.523 Kit valvola  A-M 12

SINGLE SHAFT PUMP / VERSIONE CIECA

CODE / CODICE CODE / CODICE

FEMALE SHAFT Ø 32 WITH KEYWAY / VERSIONE FEMMINA

SUCTION MANIFOLD / GRUPPO COLLETTORI ASPIRAZIONE

DISCHARGE MANIFOLD / GRUPPO COLLETTORI MANDATA



1415.017

1403.012

1814.060

627.093

1614.015

203.023

DB 406

 TAV. DB 406/2017.04

imovilli pompe

627.093

627.093

203.024 627.093

203.023

627.093

1614.015

1614.016

1814.060

1403.012

1605.064
627.006

2013.023

604.005

627.093

1614.015

203.024
627.093

1613.052

203.024

627.093

203.024

203.024

627.093

1401.016

627.035

202.004

1611.001

321.004
1613.053

Suction manifold
Gruppo collettori aspirazione

1415.018

1614.016

Discharge manifold
Gruppo collettori mandata

 

 
 

 

1612.031

1605.043

627.112
 

 

  
 

⁕

  

 

627.112
 

 
 

 

 

627.049

 

 
 

 

 

 
 

 

627.049

1605.069

1612.031

⁕ ⁕

⁕ Ø COD.

40 1205.052

50 1205.046

60 1205.044

RACCORDI ASPIRAZIONE

SUCTION FITTINGS

203.024

2013.523

604.005

2013.023

1613.052

2013.523

2003.008

627.057

1812.004

30.005

35.013

1815.082

627.074

321.004

627.074

⁕ ⁕ Ø COD.

25 1205.054

30 1205.047

32 1205.056

35 1205.045

40 1205.050

30 1205.051

DISCHARGE FITTINGS

RACCORDI SCARICO


